
Zarządzenie nr 42 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Gminnego Ośrodka Pomocy Spo łecznej na 2012 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 220, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz Uchwa ły nr 23/XV/12 Rady 
Gminy Wiskitki z dnia 31 maja 2012 r. zmieniaj ącej Uchwałę  budżetową  Gminy Wiskitki na rok 
2012, zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 82.610,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



O 
O 

OO 

O 
O 
O 

co

O  

, u) 

P
o
zo

s
ta

ła
  d

z
ia

ł a
ln

o
ść
  

Ś
w

ia
d
cz

e
n

ia
  s

p
oł

ec
zn

e 
 

S
k

ł a
dk

i 
na

  u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

  s
p

o ł
ec

zn
e 

 

Z
a

ku
p  

u
s

ł u
g  

p
o
zo

s
ta

ły
c

h 

S
k

ła
dk

i 
na

  F
u

nd
u

sz
  P

ra
cy

  

C 
N 

O 

:2 
P 
O G 
._ 

_Nc 

N 

•... 
C 
ca 

N 

cn 
O 
N 
O 

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

so
b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

oz
o
s t

a
ły

c
h 

rn 
O 
	

CN 

0) 
O 

- 

N 

N 
O 

03 
N 
Cl 

LO O co IN O LO O 
O CN a.- CD O 0) LO 

r-nr-o

- 

n 

- 

oo 
 (D
-.  

LO coM CO N- a- CO 
CO CO CN 	 O) CO .4-  

CN 	 CN 

O 
Lr) 

O 

O 
O 

O 

C 

E 
N 

O 
O 
O 

O 

LO 

O 
O 
O 
O 

CN 

O 

O 

O 

CD 

<D 
O 
LO 

CO o 
o 

(4' 
C 

E 
N 

0- 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
e
z
o

so
bo

w
e  

Z
a

ku
p 
 m

a
te

r i
ał

ów
  i

 w
y

p
o
sa

że
n

ia
  

O 

E 

C.'") 

•- 
C 

N 

-■7 

C 

E 
CD 
(13 

N 

C 

(13 •- 
C 
W 
N 

N 

(13 
N 

O 

C 
-Y 
C 
N 
O 

(1:1 
N 

3
 6

5
4
 9

7
2

, 0
0
 

E 
N 

3
 7

3
7
 5

8
2
, 0

0
 


	Page 1
	Page 2

